'S

Senhor Presidente,

APROVADO
Câmara

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

R E C ES I D 0
Secretaria LeSlttVa

Camara Municipal de Cabedel°I P

Em 	 3

vSTO

REQUERIMENTO N° 3 	/2013
(José Francisco Pereira - PSB)

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e depois de

ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa ao Prefeito Municipal,

José Maria de Lucena Filho, solicitando ver a possibilidade realizar mensalmente o

Mutirão da Solidariedade corn a prestacão dos servicos de saüde, limpeza, atividades

culturais, expediçAo da Carteira Profissional, Carteira Identidade (RG) , 2 via da Certidão de

Nascimento e casamento , palestras educativas corn os rnoradores sobre a irnportáncia da

Limpeza e conservaçAo dos bens püblicos . Justificativa; recebernos várias solicitaçOes dos

moradores de diversos bairros que necessitam de melhor assistência por parte do poder

publico municipal.

Plenário "Luiz de GOes", em 23 de Juiho de 2013

\

Vereador

EXED I DO
Câmara MuncIpI de Cabeddo/PB

Oficlo r.jL1jJ-3
EmiQL 3

VISTO